PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 - 1922 | documentoslicitacao@educararaquara.com

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA N° 050/2024

PROCESSO N° 6752/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DE OBRAS DE REFORMA DO EMEF CAC RICARDO CARAMURU DE CASTRO

MONTEIRO ANTONIO TAVARES PEREIRA LIMA - ARARAQUARA/SP EM

PARCERIA COM O FNDE/MEC ATRAVÉS DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS

– PAR, PROCESSO 23400.001253/2023-98, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E

DEMAIS ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público que a Concorrência

050/2024, Processo 6752/2024 com data de abertura prevista para 19 de junho de 2024 está

SUSPENSA. A nova data de abertura será divulgada oportunamente.

Araraquara, 18 de junho de 2024.

Clélia Mara dos Santos

Secretária Municipal da Educação

mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com